
＜NC-C、NB-S＞ 2014 / 5 / 5   :  

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 10 NC-C 1 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.046 5 / 9 106.625
2 15 NC-C 2 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.079 3 / 9 0.033 106.574
3 24 NC-C 3 坪井 拓 れいとうき屋ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.850 8 / 9 0.804 105.397
4 1 NC-C 4 小野 昌哉 UBS ﾚﾄﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.941 6 / 8 0.895 105.260
5 34 NC-C 5 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A NCEC 1'10.465 6 / 9 1.419 104.477
6 20 NC-C 6 林 博貴 名古屋884憩いのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.596 4 / 8 1.550 104.284
7 3 NC-C 7 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.800 6 / 8 1.754 103.983
8 18 NC-C 8 小野津 博之 久しぶりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.194 4 / 8 2.148 103.408
9 91 NC-C 9 中野 正喜 EMB TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.743 6 / 8 2.697 102.616
10 11 NB-S 1 高山 則政 ｵﾈｶﾞｲ･ﾖｲﾃ!ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.906 6 / 8 2.860 102.384
11 17 NC-C 10 佐藤 晃代 祝♪25周年☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.175 4 / 8 3.129 102.002
12 49 NB-S 2 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.516 6 / 8 3.470 101.522
13 120 NB-S 3 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.119 4 / 8 4.073 100.685
14 96 NB-S 4 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.172 6 / 8 4.126 100.612
15 32 NB-S 5 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.239 7 / 8 4.193 100.520
16 19 NB-S 6 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.828 7 / 8 5.782 98.386

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'30.122 - 130% /NB-S : 1'34.267 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ロードスター・パーティレースⅡ第１戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC-C、NB-S＞ 2014 / 5 / 5   :  

決勝結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

NC-C Start Time :12:10'06    Finish Time :12:28'15.580 Entry :10    Start :10    Finish :9
1 10 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'09.580 1'11.270 3 / 15 101.351
2 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'18.352 8.772 1'11.685 3 / 15 100.542
3 24 坪井 拓 れいとうき屋ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'18.770 9.190 1'11.285 13 / 15 100.503
4 3 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'19.803 10.223 1'11.164 13 / 15 100.409
5 34 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A NCEC 15 18'21.369 11.789 1'11.553 12 / 15 100.266
6 20 林 博貴 名古屋884憩いのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.006 12.426 1'11.373 12 / 15 100.208
7 1 小野 昌哉 UBS ﾚﾄﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'27.362 17.782 1'10.678 11 / 15 99.723
8 17 佐藤 晃代 祝♪25周年☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'53.513 43.933 1'13.791 3 / 15 97.423
9 91 中野 正喜 EMB TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 19'05.964 56.384 1'12.459 14 / 15 96.364

18 小野津 博之 久しぶりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 6 8'30.172 9Laps 1'12.334 4 / 6 86.583

NB-S Start Time :12:10'06    Finish Time :12:28'50.697 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 11 高山 則政 ｵﾈｶﾞｲ･ﾖｲﾃ!ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'44.697 1'13.139 11 / 15 98.186
2 49 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'54.918 10.221 1'13.832 14 / 15 97.302
3 120 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 19'00.722 16.025 1'14.160 10 / 15 96.807
4 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 19'08.876 24.179 1'13.675 15 / 15 96.120
5 32 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 19'09.561 24.864 1'13.742 14 / 15 96.063
6 19 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 18'11.269 1Lap 1'14.354 12 / 14 94.448

Fastest Lap

NC-C 1'10.678 (11 / 15) 104.163 km/h 1 小野 昌哉 / UBS ﾚﾄﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'13.139 (11 / 15) 100.658 km/h 11 高山 則政 / ｵﾈｶﾞｲ･ﾖｲﾃ!ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第１戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2014 / 5 / 5   :  

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 65 NC2-S 1 利光 弘文 1年ぶりMotysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.801 5 / 8 107.004
2 21 NC1-S 1 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.862 3 / 8 0.061 106.909
3 36 NC1-S 2 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.977 4 / 8 0.176 106.731
4 71 NC2-S 2 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.997 4 / 9 0.196 106.700
5 159 NC1-S 3 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.176 2 / 8 0.375 106.424
6 28 NC2-S 3 小川 勉 うさんくさいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.185 4 / 8 0.384 106.410
7 3 NC1-S 4 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.327 5 / 6 0.526 106.192
8 54 NC1-S 5 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.406 5 / 7 0.605 106.072
9 123 NC2-S 4 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.608 4 / 9 0.807 105.764
10 92 NC1-S 6 菊池 祐也 CB3665元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.629 5 / 9 0.828 105.732
11 6 NC1-S 7 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.717 3 / 8 0.916 105.598
12 5 NC1-S 8 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.869 3 / 8 1.068 105.369
13 72 NC1-S 9 星野 辰也 kataun ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.948 4 / 8 1.147 105.250
14 80 NC1-S 10 牛込 竜樹 GSW☆RTE80ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.203 5 / 9 1.402 104.867
15 33 NC1-S 11 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.387 6 / 8 1.586 104.593
16 100 NC1-S 12 久保 直也 DA-HAMAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.427 6 / 8 1.626 104.534
17 55 NC1-S 13 佐藤 考洋 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.501 4 / 9 1.700 104.424
18 30 NC1-S 14 前田 育男 ﾏﾂﾀﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.507 3 / 8 1.706 104.415
19 7 NC2-S 5 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.587 2 / 8 1.786 104.297
20 51 NC1-S 15 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.649 4 / 8 1.848 104.205
21 69 NC1-S 16 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.756 6 / 8 1.955 104.048
22 39 NC2-S 6 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.108 4 / 8 2.307 103.533
23 31 NC1-S 17 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'16.507 3 / 7 7.706 96.226

8 NC2-S 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 計測出来ず
60 NC1-S 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'29.692 - 130% /NC1-S : 1'29.706 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ第１戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2014 / 5 / 5   :  

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

NC1-S Start Time :15:14'54    Finish Time :15:32'33.414 Entry :18    Start :17    Finish :16
1 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'39.414 1'09.832 7 / 15 104.237
2 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'42.265 2.851 1'09.357 2 / 15 103.957
3 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'43.012 3.598 1'09.706 6 / 15 103.884
4 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'47.494 8.080 1'09.661 2 / 15 103.448
5 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.799 21.385 1'10.677 5 / 15 102.174
6 54 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'01.306 21.892 1'10.681 6 / 15 102.127
7 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'01.730 22.316 1'10.861 7 / 15 102.086
8 92 菊池 祐也 CB3665元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.967 23.553 1'10.954 6 / 15 101.970
9 80 牛込 竜樹 GSW☆RTE80ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'05.779 26.365 1'11.128 6 / 15 101.706
10 33 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'06.144 26.730 1'10.795 14 / 15 101.672
11 72 星野 辰也 kataun ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.892 36.478 1'11.626 13 / 15 100.767
12 55 佐藤 考洋 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'17.003 37.589 1'11.202 15 / 15 100.665
13 30 前田 育男 ﾏﾂﾀﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.455 43.041 1'11.985 7 / 15 100.167
14 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.453 44.039 1'12.066 7 / 15 100.077
15 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.970 44.556 1'11.883 7 / 15 100.030
16 31 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 13 18'31.416 2Laps 1'19.078 5 / 13 86.112

100 久保 直也 DA-HAMAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 9 11'54.986 6Laps 1'10.960 6 / 9 92.670

NC2-S Start Time :15:14'54    Finish Time :15:32'33.977 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 65 利光 弘文 1年ぶりMotysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'39.977 1'09.850 7 / 15 104.182
2 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.870 9.893 1'10.135 2 / 15 103.218
3 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.411 10.434 1'10.303 2 / 15 103.166
4 28 小川 勉 うさんくさいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.533 11.556 1'10.126 5 / 15 103.058
5 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.148 42.171 1'11.943 5 / 15 100.195
6 8 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.617 42.640 1'11.924 5 / 15 100.153
7 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'26.349 46.372 1'12.041 7 / 15 99.815

Fastest Lap

NC1-S 1'09.357 (2 / 15) 106.146 km/h 3 辻 かずんど / HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC2-S 1'09.850 (7 / 15) 105.397 km/h 65 利光 弘文 / 1年ぶりMotysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

ロードスター・パーティレースⅡ第１戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 公式予選 2014 / 5 / 5   :  

正式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 18 1 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KKS 58.662 15 / 15 125.499
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 59.153 10 / 10 0.491 124.457
3 91 2 中西 武蔵 ｼﾅｼﾞﾌｫｰｽｽﾏｲﾙEDNRS RD10V 59.215 15 / 18 0.553 124.327
4 6 3 片桐 瑞貴 ZAP SPEED ED RD10V 59.257 13 / 19 0.595 124.238
5 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞED･KKS KKS 59.307 10 / 20 0.645 124.134
6 66 4 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 59.369 15 / 20 0.707 124.004

*1 7 8 5 吉田 照己 ASｱｰﾄSｳｨﾝｽﾞ EDS2 KKS2 59.428 11 / 19 0.766 123.881
8 83 6 川福 健太 NRS･ｽﾃｲｺﾞｰﾙﾄﾞR･ED KKS2 59.647 16 / 18 0.985 123.426
9 10 7 山浦 聖人 ZAPAutoSPACE ED RD10V 59.657 19 / 19 0.995 123.405
10 31 MASTERS 3 ﾊﾝﾏｰ伊澤 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞEDﾊﾝﾏｰⅤ KKS 59.658 19 / 20 0.996 123.403
11 5 8 西山 裕亮 T-flaps-ｳｨﾝｽﾞKKS KKS 1'00.331 16 / 19 1.669 122.027
12 19 MASTERS 4 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J W07J 1'00.544 20 / 20 1.882 121.598
13 37 9 増田 貴宣 ETA-ｻﾞ-ﾄﾞﾆｯｸ10V RD10V 1'00.981 4 / 4 2.319 120.726
14 21 10 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J W07J 1'01.120 14 / 17 2.458 120.452

*1 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 2.違反（走路外走行）により、当該周削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.758 - 130%) *****

Name CarName Type LapPos No

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 決勝 2014 / 5 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 18 1 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KKS 18 17'57.307 59.061 9 / 18 123.007
2 6 2 片桐 瑞貴 ZAP SPEED ED RD10V 18 18'07.803 10.496 59.539 13 / 18 121.820
3 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'09.991 12.684 59.785 16 / 18 121.575
4 91 3 中西 武蔵 ｼﾅｼﾞﾌｫｰｽｽﾏｲﾙEDNRS RD10V 18 18'10.953 13.646 59.606 11 / 18 121.468
5 10 4 山浦 聖人 ZAPAutoSPACE ED RD10V 18 18'17.199 19.892 59.930 4 / 18 120.777
6 8 5 吉田 照己 ASｱｰﾄSｳｨﾝｽﾞ EDS2 KKS2 18 18'19.073 21.766 1'00.216 17 / 18 120.571
7 31 MASTERS 2 ﾊﾝﾏｰ伊澤 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞEDﾊﾝﾏｰⅤ KKS 18 18'19.756 22.449 1'00.039 16 / 18 120.496
8 37 6 増田 貴宣 ETA-ｻﾞ-ﾄﾞﾆｯｸ10V RD10V 18 18'23.200 25.893 1'00.275 7 / 18 120.120
9 3 MASTERS 3 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞED･KKS KKS 18 18'30.862 33.555 1'00.043 16 / 18 119.291
10 19 MASTERS 4 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J W07J 18 18'37.122 39.815 1'00.917 9 / 18 118.623
11 5 7 西山 裕亮 T-flaps-ｳｨﾝｽﾞKKS KKS 18 18'47.174 49.867 1'00.840 6 / 18 117.565
12 21 8 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J W07J 18 18'53.361 56.054 1'01.895 17 / 18 116.923

83 川福 健太 NRS･ｽﾃｲｺﾞｰﾙﾄﾞR･ED KKS2 14 18'31.283 4Laps 1'00.293 11 / 14 92.747
66 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 0

Fastest Lap

59.061 (9 / 18) 124.651 km/h 18 高橋 響太 / IDI･ROMANTECﾐｽﾄ
MASTERS 59.785 (16 / 18) 123.141 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V

Name CarName Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

LapTotal Time Gap Best Time

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル 2014 / 5 / 5   :  

正式総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 153 吉﨑 久善 ﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'09.924 9 / 12 1'11.330 6 / 11
2 154 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ1 HT81S ●1'12.758 7 / 12 1'13.706 8 / 11 2.834

*2 3 156 岸 雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ●1'13.091 10 / 11 1'13.421 6 / 12 3.167
4 152 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'14.629 8 / 11 ●1'14.176 11 / 12 4.252
5 151 しんや ひろゆき CS中山ﾌﾟﾛµ岸自動車ｳﾞｨｯﾂ NOP131 1'14.812 10 / 12 ●1'14.432 12 / 12 4.508
6 155 直井 隆 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ2 HT81S 1'16.892 10 / 11 ●1'16.738 10 / 11 6.814

B2 Entry :7    Start :7
1 158 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'07.544 4 / 12 ●1'06.699 12 / 12
2 161 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'08.057 7 / 12 ●1'08.013 6 / 12 1.314
3 160 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 ●1'08.854 6 / 12 1'10.168 5 / 12 2.155
4 163 友利 泰之 ｴﾝﾄﾞﾚｽDLﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'09.472 12 / 12 ●1'09.405 6 / 12 2.706
5 157 本橋 志津 にゃんこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'11.319 7 / 12 1'15.885 3 / 6 4.620
6 159 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.600 6 / 12 ●1'11.880 10 / 12 5.181
7 162 ずらやん 鈴木 高崎くす子DXLｻﾄﾘｱﾈｵ BS6 ●1'14.659 4 / 10 1'17.040 7 / 11 7.960

B3 Entry :9    Start :9
*1 1 171 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 ●1'04.400 2 / 10 1'05.035 3 / 7

2 166 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'04.621 6 / 11 1'05.046 2 / 7 0.221
3 167 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室GTR R35 1'06.022 3 / 10 ●1'04.813 8 / 12 0.413
4 164 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'05.195 6 / 11 ●1'04.993 8 / 13 0.593
5 168 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 ●1'05.020 8 / 12 1'06.528 5 / 11 0.620
6 165 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'05.285 8 / 14 1'05.484 2 / 13 0.885
7 169 斉藤 尚治 Tex Modify CP9A CP9A ●1'07.019 4 / 12 1'07.038 3 / 12 2.619
8 172 小川 貴弘 ｽﾊﾞﾙWRXSTIRA GVB 1'08.796 8 / 12 ●1'07.830 7 / 12 3.430

*1 9 170 西田 英弘 ﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰｴﾎﾞX CZ4A ●1'08.424 9 / 11 1'08.437 2 / 10 4.024

AE Entry :1    Start :1
1 173 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'17.756 11 / 11 ●1'16.953 2 / 11

PN3 Entry :1    Start :1
1 174 伊藤 充 DLｴﾅﾍﾟﾀﾙSKIP!BRZ ZC6 1'23.840 6 / 9 ●1'20.890 3 / 4

SA2 Entry :4    Start :4
1 178 岩谷 英和 DXL365☆車楽祭S2000 AP1 ●1'07.466 3 / 11 1'07.648 7 / 11
2 176 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P ●1'07.538 5 / 13 1'08.033 3 / 12 0.072
3 177 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'14.000 6 / 11 ●1'12.960 10 / 12 5.494
4 175 伊豆倉 英幸 DXL★DL★BKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE ●1'14.153 8 / 11 1'14.866 8 / 11 6.687

CLOSED Entry :1    Start :1
1 179 品川 ﾀﾛｳ MR2-11号機 ●1'14.165 7 / 8

*1 No.171(２本目), 170(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除としｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*2 No.156(１本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 2.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ キャブレーション 2014 / 5 / 5   :  

結果表【改訂版】 Weather :曇り
Track :ドライ

1 96 切替 優太 RSD458CHALLENGE 58.111 4 / 10 126.689
2 97 切替 隆喜 RSD430CHALLENGE 58.178 7 / 8 0.067 126.543
3 99 小塚 義巳 T-WEST430GT 1'00.859 6 / 11 2.748 120.968
4 98 切替 徹 RSD360MODENA 1'00.991 11 / 12 2.880 120.706
5 91 大槻 征久 430CHALLENGE 1'03.067 7 / 10 4.956 116.733
6 93 長塚 俊宏 360CHALLENGE 1'03.408 6 / 11 5.297 116.105
7 95 穂積 昭則 360MODENA F1 1'03.753 6 / 9 5.642 115.477
8 94 飯田 孝史 RAC360CHALLENGE 1'04.641 9 / 10 6.530 113.891
9 100 関野 勝利 458SPECIALE 1'07.532 9 / 10 9.421 109.015
10 92 福田 隆之介 360CHALLENGE 1'08.346 12 / 12 10.235 107.717

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ 決勝 2014 / 5 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 96 切替 優太 RSD458CHALLENGE 10 9'57.997 58.690 2 / 10 123.111
2 97 切替 隆喜 RSD430CHALLENGE 10 9'59.185 1.188 58.707 2 / 10 122.867
3 99 小塚 義巳 T-WEST430GT 10 10'24.158 26.161 1'01.171 8 / 10 117.951
4 98 切替 徹 RSD360MODENA 10 10'25.625 27.628 1'01.323 3 / 10 117.674
5 91 大槻 征久 430CHALLENGE 10 10'38.721 40.724 1'02.179 2 / 10 115.262
6 95 穂積 昭則 360MODENA F1 10 10'58.077 1'00.080 1'04.002 8 / 10 111.871
7 94 飯田 孝史 RAC360CHALLENGE 10 11'03.257 1'05.260 1'04.329 5 / 10 110.998
8 100 関野 勝利 458SPECIALE 9 10'21.970 1Lap 1'07.190 9 / 9 106.529
9 93 長塚 俊宏 360CHALLENGE 9 10'54.079 1Lap 1'03.679 2 / 9 101.300
10 92 福田 隆之介 360CHALLENGE 9 11'04.156 1Lap 1'09.067 4 / 9 99.763

Fastest Lap

58.690 (2 / 10) 125.439 km/h 96 切替 優太 / RSD458CHALLENGE

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2014 / 5 / 5   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 140 国産車 1 外丸 嘉昭 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 1977 1'09.311 10 / 12 106.217
2 10 国産車 2 小澤 勉 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 510 1970 1'12.844 11 / 11 3.533 101.065
3 142 外国車 1 佐藤 義之 ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ･ﾀｲﾌﾟ1改 1968 1'13.664 9 / 12 4.353 99.940
4 147 外国車 2 深津 基 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1979 1'15.977 12 / 12 6.666 96.898
5 146 外国車 3 田中 心作 ｼﾎﾞﾚｰｶﾏﾛ 1977 1'16.043 9 / 11 6.732 96.814
6 139 国産車 3 杉山 元三 ｽｶｲﾗｲﾝ 1974 1'16.175 12 / 12 6.864 96.646
7 144 外国車 4 鈴木 洋一 ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ T-1 1974 1'16.269 2 / 3 6.958 96.527
8 136 国産車 4 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ SSS 1969 1'16.328 12 / 12 7.017 96.452
9 137 国産車 5 川崎 利雄 日産ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S30 1969 1'16.983 11 / 11 7.672 95.632
10 143 外国車 5 坪田 大祐 ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ 1302S 1971 1'18.240 2 / 9 8.929 94.095
11 145 外国車 6 菅原 章 Fiat 131 Abarth Rally 1976 1'18.908 10 / 10 9.597 93.299
12 138 国産車 6 青木 由美 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ GC10改 1971 1'19.449 2 / 10 10.138 92.663
13 141 外国車 7 加藤 登志夫 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟ 1967 1'25.603 3 / 3 16.292 86.002

Ave.
Km/hName CarName Year LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ Classic Group決勝 2014 / 5 / 5   :  

ハンディ有り総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 76 80's 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 0 23 25'08.366 1'03.738 20 / 23 112.258
2 84 80's 2 井桁 典明 911 Carerra 1986 1 21 25'41.206 2Laps 1'08.495 18 / 22 100.312
3 93 70's 1 浪川 嘉兵衛 911 S 1972 0 21 25'34.102 2Laps 1'09.652 19 / 21 100.777
4 85 80's 3 岡野 正幸 911 Carerra 1986 2 20 26'16.852 3Laps 1'09.117 19 / 22 93.376
5 90 70's 2 大谷 克己 911 1974 0 20 25'58.888 3Laps 1'15.425 8 / 20 94.452
6 88 80's 4 池田 明 911 Carerra 1984 2 19 25'39.678 4Laps 1'10.891 6 / 21 90.849
7 78 80's 5 露木 禎尚 930 Turbo 1989 1 19 25'21.214 4Laps 1'12.354 17 / 20 91.952
8 81 80's 6 西牧 英樹 911 Carerra 1988 2 18 25'47.786 5Laps 1'12.154 18 / 20 85.616
9 82 80's 7 茨木 康晴 911 Carerra 1987 3 17 25'11.562 6Laps 1'13.013 17 / 20 82.798
10 94 50~60's 1 大久保 昭宏 911 S 1969 2 17 25'43.160 6Laps 1'18.034 14 / 19 81.102
11 98 50~60's 2 入川 秀人 356 B 1963 3 16 25'44.182 7Laps 1'17.285 14 / 19 76.281
12 96 50~60's 3 深水 直文 356 C 1964 3 16 26'25.245 7Laps 1'19.274 17 / 19 74.305
13 86 80's 8 大木 博惣 930 Turbo 1986 5 15 25'47.290 8Laps 1'14.486 13 / 20 71.370
14 77 80's 9 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 4 15 25'27.403 8Laps 1'18.054 8 / 19 72.299
15 87 80's 10 宮本 修 911 Carerra 1985 4 15 26'23.836 8Laps 1'18.026 17 / 19 69.723
16 91 70's 3 飛内 尚正 911 S 1973 5 14 26'00.088 9Laps 1'17.771 12 / 19 66.066
17 89 80's 11 渡辺 順一 911 Carerra 1984 6 12 25'12.935 11Laps 1'20.594 8 / 18 58.392
18 95 50~60's 4 勝見 久理江 911 T 1968 5 12 25'39.678 11Laps 1'22.943 17 / 17 57.378
19 97 70's 4 佐々木 義修 911 1974 0 12 18'45.251 11Laps 1'21.951 10 / 12 78.510
20 92 70's 5 森 久人 911 RSR 1972 0 1 1'38.363 22Laps 1'38.363 1 / 1 74.845

Fastest Lap

80's 1'03.738 (20 / 23) 115.504 km/h 76 菅野 大介 / 930 Turbo
70's 1'09.652 (19 / 21) 105.697 km/h 93 浪川 嘉兵衛 / 911 S
50~60's 1'17.285 (14 / 19) 95.258 km/h 98 入川 秀人 / 356 B

Year H.LAP Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Type

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ Classic Group決勝 2014 / 5 / 5   :  

ハンディ無し総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 76 80's 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 23 25'08.366 1'03.738 20 / 23 112.258
2 84 80's 2 井桁 典明 911 Carerra 1986 22 25'41.206 1Lap 1'08.495 18 / 22 105.089
3 85 80's 3 岡野 正幸 911 Carerra 1986 22 26'16.852 1Lap 1'09.117 19 / 22 102.714
4 93 70's 1 浪川 嘉兵衛 911 S 1972 21 25'34.102 2Laps 1'09.652 19 / 21 100.777
5 88 80's 4 池田 明 911 Carerra 1984 21 25'39.678 2Laps 1'10.891 6 / 21 100.412
6 82 80's 5 茨木 康晴 911 Carerra 1987 20 25'11.562 3Laps 1'13.013 17 / 20 97.409
7 78 80's 6 露木 禎尚 930 Turbo 1989 20 25'21.214 3Laps 1'12.354 17 / 20 96.791
8 86 80's 7 大木 博惣 930 Turbo 1986 20 25'47.290 3Laps 1'14.486 13 / 20 95.160
9 81 80's 8 西牧 英樹 911 Carerra 1988 20 25'47.786 3Laps 1'12.154 18 / 20 95.129
10 90 70's 2 大谷 克己 911 1974 20 25'58.888 3Laps 1'15.425 8 / 20 94.452
11 77 80's 9 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 19 25'27.403 4Laps 1'18.054 8 / 19 91.579
12 94 50~60's 1 大久保 昭宏 911 S 1969 19 25'43.160 4Laps 1'18.034 14 / 19 90.644
13 98 50~60's 2 入川 秀人 356 B 1963 19 25'44.182 4Laps 1'17.285 14 / 19 90.584
14 91 70's 3 飛内 尚正 911 S 1973 19 26'00.088 4Laps 1'17.771 12 / 19 89.660
15 87 80's 10 宮本 修 911 Carerra 1985 19 26'23.836 4Laps 1'18.026 17 / 19 88.316
16 96 50~60's 3 深水 直文 356 C 1964 19 26'25.245 4Laps 1'19.274 17 / 19 88.237
17 89 80's 11 渡辺 順一 911 Carerra 1984 18 25'12.935 5Laps 1'20.594 8 / 18 87.589
18 95 50~60's 4 勝見 久理江 911 T 1968 17 25'39.678 6Laps 1'22.943 17 / 17 81.286
19 97 70's 4 佐々木 義修 911 1974 12 18'45.251 11Laps 1'21.951 10 / 12 78.510
20 92 70's 5 森 久人 911 RSR 1972 1 1'38.363 22Laps 1'38.363 1 / 1 74.845

Fastest Lap

80's 1'03.738 (20 / 23) 115.504 km/h 76 菅野 大介 / 930 Turbo
70's 1'09.652 (19 / 21) 105.697 km/h 93 浪川 嘉兵衛 / 911 S
50~60's 1'17.285 (14 / 19) 95.258 km/h 98 入川 秀人 / 356 B

Year Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Type

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ Modern Group決勝 2014 / 5 / 5   :  

ハンディ有り総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 68 90's 1 槙田 和則 964 C2 1991 0 23 25'25.285 1'03.915 23 / 23 111.013
2 49 2000 1 松淵 孝太郎 996 GT3RS 2004 0 23 25'29.553 4.268 1'04.049 20 / 23 110.703
3 57 90's 2 薄井 啓 993 GT 1996 0 23 25'54.528 29.243 1'04.687 23 / 23 108.924
4 53 2000 2 丸山 和道 996 GT2 2002 0 22 25'33.598 1Lap 1'06.217 13 / 22 105.610
5 52 2000 3 武井 一義 996 GT2 2002 0 22 25'35.079 1Lap 1'05.644 19 / 22 105.509
6 73 90's 3 青木 博臣 964 C2 1990 0 22 25'36.583 1Lap 1'05.661 19 / 22 105.405
7 72 90's 4 平岡 朗 964 C2 1990 1 21 26'13.135 2Laps 1'07.410 13 / 22 98.276
8 46 2000 4 南 奎植 997 GT3 2008 2 20 26'02.794 3Laps 1'08.035 2 / 22 94.216
9 62 90's 5 板鞍 国博 993 C2 1995 2 20 26'20.040 3Laps 1'08.093 13 / 22 93.188
10 64 90's 6 貝瀬 友規 964 RS 1992 1 20 26'11.093 3Laps 1'10.587 12 / 21 93.718
11 44 2000 5 細野 淳 9997 GT3 2008 0 20 25'38.951 3Laps 1'10.960 15 / 20 95.676
12 41 2000 6 木原 実 Cayman 2013 2 19 26'10.384 4Laps 1'11.851 19 / 21 89.072
13 60 90's 7 塩谷 聡一郎 993 Turbo 1995 3 17 25'32.115 6Laps 1'12.685 19 / 20 81.687
14 70 90's 8 勝田 雅彦 964 C4 1991 4 16 25'53.559 7Laps 1'13.307 18 / 20 75.821
15 50 2000 7 篠宮 章郎 996 GT3RS 2004 4 16 26'32.386 7Laps 1'15.757 17 / 20 73.972
16 66 90's 9 高木 健 964 C2 1992 4 15 26'17.622 8Laps 1'17.217 12 / 19 69.998
17 54 2000 8 樽澤 和男 Boxster 2002 1 14 19'20.223 9Laps 1'10.216 11 / 15 88.835
18 56 90's 10 村田 上総 993 Carerra 1997 5 13 25'30.949 10Laps 1'21.212 16 / 18 62.514
19 61 90's 11 浅山 敏男 993 Carerra 1995 5 13 26'25.485 10Laps 1'20.822 13 / 18 60.364
20 42 2000 9 飛内 友紀 Boxter 2010 4 11 26'34.440 12Laps 1'38.485 14 / 15 50.790
21 65 90's 12 尾形 裕昭 964 C2 1992 3 11 20'16.217 12Laps 1'16.928 12 / 14 66.585
22 59 90's 13 山本 優 993 Turbo 1996 0 10 25'25.553 13Laps 1'09.346 7 / 10 48.258

47 2000 北川 裕訓 997 GT3 2007 0 出走せず
55 2000 中山 忠克 996 Carerra 2000 3 出走せず
69 90's 荒木 俊孝 964 C2 1991 1 出走せず
71 90's 山田 行一 964 C2 1990 1 出走せず
74 90's 佐藤 愛 964 C2 1990 4 出走せず

Fastest Lap

2000 1'04.049 (20 / 23) 114.943 km/h 49 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS
90's 1'03.915 (23 / 23) 115.184 km/h 68 槙田 和則 / 964 C2

Year H.LAP Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Type

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ Modern Group決勝 2014 / 5 / 5   :  

ハンディ無し総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 68 90's 1 槙田 和則 964 C2 1991 23 25'25.285 1'03.915 23 / 23 111.013
2 49 2000 1 松淵 孝太郎 996 GT3RS 2004 23 25'29.553 4.268 1'04.049 20 / 23 110.703
3 57 90's 2 薄井 啓 993 GT 1996 23 25'54.528 29.243 1'04.687 23 / 23 108.924
4 53 2000 2 丸山 和道 996 GT2 2002 22 25'33.598 1Lap 1'06.217 13 / 22 105.610
5 52 2000 3 武井 一義 996 GT2 2002 22 25'35.079 1Lap 1'05.644 19 / 22 105.509
6 73 90's 3 青木 博臣 964 C2 1990 22 25'36.583 1Lap 1'05.661 19 / 22 105.405
7 46 2000 4 南 奎植 997 GT3 2008 22 26'02.794 1Lap 1'08.035 2 / 22 103.637
8 72 90's 4 平岡 朗 964 C2 1990 22 26'13.135 1Lap 1'07.410 13 / 22 102.956
9 62 90's 5 板鞍 国博 993 C2 1995 22 26'20.040 1Lap 1'08.093 13 / 22 102.506
10 41 2000 5 木原 実 Cayman 2013 21 26'10.384 2Laps 1'11.851 19 / 21 98.449
11 64 90's 6 貝瀬 友規 964 RS 1992 21 26'11.093 2Laps 1'10.587 12 / 21 98.404
12 60 90's 7 塩谷 聡一郎 993 Turbo 1995 20 25'32.115 3Laps 1'12.685 19 / 20 96.102
13 44 2000 6 細野 淳 9997 GT3 2008 20 25'38.951 3Laps 1'10.960 15 / 20 95.676
14 70 90's 8 勝田 雅彦 964 C4 1991 20 25'53.559 3Laps 1'13.307 18 / 20 94.776
15 50 2000 7 篠宮 章郎 996 GT3RS 2004 20 26'32.386 3Laps 1'15.757 17 / 20 92.465
16 66 90's 9 高木 健 964 C2 1992 19 26'17.622 4Laps 1'17.217 12 / 19 88.664
17 56 90's 10 村田 上総 993 Carerra 1997 18 25'30.949 5Laps 1'21.212 16 / 18 86.558
18 61 90's 11 浅山 敏男 993 Carerra 1995 18 26'25.485 5Laps 1'20.822 13 / 18 83.581
19 54 2000 8 樽澤 和男 Boxster 2002 15 19'20.223 8Laps 1'10.216 11 / 15 95.180
20 42 2000 9 飛内 友紀 Boxter 2010 15 26'34.440 8Laps 1'38.485 14 / 15 69.259
21 65 90's 12 尾形 裕昭 964 C2 1992 14 20'16.217 9Laps 1'16.928 12 / 14 84.745
22 59 90's 13 山本 優 993 Turbo 1996 10 25'25.553 13Laps 1'09.346 7 / 10 48.258

47 2000 北川 裕訓 997 GT3 2007 出走せず
55 2000 中山 忠克 996 Carerra 2000 出走せず
69 90's 荒木 俊孝 964 C2 1991 出走せず
71 90's 山田 行一 964 C2 1990 出走せず
74 90's 佐藤 愛 964 C2 1990 出走せず

Fastest Lap

2000 1'04.049 (20 / 23) 114.943 km/h 49 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS
90's 1'03.915 (23 / 23) 115.184 km/h 68 槙田 和則 / 964 C2

Year Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Type

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾀｽｼﾞｬﾊﾟﾝﾚｰｼﾝｸﾞ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2014 / 5 / 5   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 75 橋澤 宏 ﾛｰﾀｽ47 1'03.115 15 / 16 116.644
2 65 伊東 昌弘 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'08.376 10 / 14 5.261 107.669
3 80 衣川 等 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰ7 1'09.694 10 / 13 6.579 105.633
4 73 氏家 修一 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘSE 1'11.337 11 / 13 8.222 103.200
5 87 浅倉 成年 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞMk.1 1'12.687 11 / 12 9.572 101.284
6 77 竹尾 和也 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'14.406 11 / 13 11.291 98.944
7 63 加藤 博行 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'14.564 10 / 12 11.449 98.734
8 68 渡辺 幹彦 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'14.858 9 / 12 11.743 98.346
9 84 箕輪 隆光 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'15.014 8 / 12 11.899 98.142
10 81 加藤 真三 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞMK.1 1'15.110 11 / 13 11.995 98.016
11 76 加藤 栄文 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞMk.1 1'15.873 12 / 12 12.758 97.031
12 79 宇野澤 正 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'15.971 12 / 13 12.856 96.905
13 62 渡辺 剛 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝS2 1'16.155 3 / 13 13.040 96.671
14 67 青柳 輝樹 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'16.158 13 / 13 13.043 96.667
15 88 丸山 嘉瑞弥 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'16.501 10 / 12 13.386 96.234
16 82 永瀬 徳仁 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘSE 1'16.983 12 / 12 13.868 95.632
17 74 高久 泰生 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘSE 1'17.112 9 / 12 13.997 95.472
18 78 谷口 佳宏 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘS2 1'17.314 9 / 12 14.199 95.222
19 72 田中 雅樹 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞMk.2 1'17.592 12 / 12 14.477 94.881
20 86 村上 準一 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘ '88 NA 1'18.725 4 / 11 15.610 93.515
21 83 染谷 誠 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'20.336 5 / 8 17.221 91.640
22 66 及川 岳生 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'22.665 10 / 11 19.550 89.058
23 71 金井 善洋 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘﾀｰﾎﾞ 1'25.447 3 / 6 22.332 86.159
24 85 長田 秀樹 ﾛｰﾀｽｴｷｼｰｼﾞ 1'25.902 4 / 8 22.787 85.702

64 萩原 玄裕 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
69 森部 敏勝 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 出走せず
70 佐藤 秀則 ﾛｰﾀｽｴｽﾌﾟﾘﾀｰﾎﾞ 出走せず

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time
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